PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL Nº 12/2016

Luiz Carlos da Costa, Prefeito Municipal de Arandu, Estado de São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição

Federal, o Edital de Classificação Geral referente ao Concurso Público Nº 01/2016. O prazo para interposição de recursos será nos dias
19 a 20 de abril de 2016, o qual deverá será protocolizado na Sede da Prefeitura Municipal de Arandu/SP.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 6

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

DATA DE NASC.

NOTA FINAL

01 LIGIA CRISTIANE MENDES DA CRUZ 27.535.889-6 27/08/1976 57.50

02  41.434.685-3 21/01/1994 47.50

03  49.220.270-9 02/06/1993 37.50

04  42.115.309-7 26/07/1981 AUSENTE

05  49.782.184-9 19/01/1998 AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RG

DATA DE NASC.

NOTA

TÍTULO

NOTA FINAL

01 ANALI CAMARGO PAIXÃO 40.738.486-8 25/10/1984 77.50  77.50

02 CARLOS ALEX DE CAMARGO 40.834.558-5 26/10/1985 72.50 1.00 73.50

03 MARIA EDUARDA PIRES DA COSTA BENTO 46.367.270-7 25/10/1990 70.00  70.00

04 ALDA REGINA FARIA RIBEIRO 18.958.815-9 28/08/1963 67.50  67.50

05 ALVARO BARBOSA RODRIGUES JUNIOR 43.268.950-3 07/03/1987 67.50  67.50

06 GREICY KELLE RODRIGUES MENDES BEZERRA 45.343.877-5 02/08/1987 67.50  67.50

07 TATIANA BERTOLA CAMPOS 12.284.606-0 18/05/1984 65.00 1.00 66.00

08 IARA MARIA DE ALMEIDA 40.711.154-2 23/12/1985 65.00  65.00

09 CRISTIANE MARIA DE MELO SILVA 20.987.226-3 08/07/1972 62.50  62.50

10 LEANDRO JOSE DE SOUSA 30.270.749-9 24/03/1981 62.50  62.50

11 JULIANA CRISTINA MOREIRA 33.914.988-7 01/01/1984 62.50  62.50

12 ISABEL CRISTINA CASSETARI 26.773.476-1 24/01/1972 60.00  60.00

13 DANILLA ZANINI RICARDO 52.243.664-x 12/05/1981 60.00  60.00

14 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA 43.192.706-6 25/05/1987 60.00  60.00

15 MARIANA CAPELIN KAGAWA 48.433.647-2 13/07/1992 60.00  60.00

16 ORLANDO JOSE CASSETARI 21.972.332-0 01/05/1970 57.50 1.00 58.50

17 GABRIELA CRISTINA LEITE 43.010.423-6 13/05/1986 57.50 1.00 58.50

18 LUCIANE FERNANDES PIAGENTINI 28.267.220-5 16/01/1977 57.50  57.50

19 AGDA ANA DE LIMA 27.811.768-5 02/07/1985 57.50  57.50

20 CARINA CORREA DO PRADO 41.048.792-2 29/10/1988 57.50  57.50

21 SELMA PUPO 12.826.769-0 14/05/1961 55.00  55.00

22 ROSELI DE OLIVEIRA QUEIROZ BUENO 26.773.461-X 19/07/1972 55.00  55.00

23 FABIANA BERNA FÉLIX 43.206.765-6 04/05/1985 55.00  55.00

24 CRISTIANO FELIPE DA SILVA SANTOS 41.918.703-0 12/04/1986 55.00  55.00

25 SILVANA APARECIDA ROCHA 25.176.219-1 18/06/1966 52.50  52.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

26 ROSANA APARECIDA DE FREITAS 24.225.873-6 05/09/1972 52.50  52.50

27 SIMONE DA SILVA CORREA 27.595.328-2 18/04/1977 52.50  52.50

28 THAÍS CONEGLIAN PAVAN 43.558.481-9 24/02/1984 52.50  52.50

29 RENATA GRAZIELA STOCO DA FONTE SILVA 43.277.798-2 17/01/1985 52.50  52.50

30 ÂNGELA VENANCIO DA SILVA 43.010.181-8 23/08/1987 52.50  52.50

31 DANIELLE SILVEIRA CASTILHO 49.370.362-7 26/04/1993 52.50  52.50

32 JAQUELINE MARIA ALVARENGA BATTEZATE 48.785.937-6 18/06/1993 52.50  52.50

33 MONICA DI PIETRO PAGANELLI 26.320.990-8 05/10/1977 50.00 1.00 51.00

34 MARIA MERCEDES MACHADO FEITOSA 119735313 03/07/1963 50.00  50.00

35 TEREZA DE BARRIOS OLIVEIRA 22.753.344-6 21/11/1971 50.00  50.00

36 MARIA ESTELA DA SILVA 41.993.963-5 10/03/1980 50.00  50.00

37 FÁBIA ANDRÉA GREGORIO 34.233.609-5 02/04/1980 50.00  50.00

38 CATILENE DE SOUZA ZANEBONE 41.629.745-6 07/09/1985 50.00  50.00

39 EDVANIA DE SOUZA SOUTO 44.507.241-6 13/03/1989 50.00  50.00

40 GABRIELA CRISTINA ALVES 43.420.433-7 20/10/1991 50.00  50.00

41 ROSANA RODRIGUES ALVES 48.984.339-6 05/03/1993 50.00  50.00

42 ANA ELISA DE BARROS 49.380.444-4 14/11/1993 50.00  50.00

43  29.651.455-X 21/04/1978 47.50  47.50

44  44.713.490-5 17/08/1989 47.50  47.50

45  48.358.425-3 19/12/1991 47.50  47.50

46  48.909.233-0 31/01/1993 47.50  47.50

47  44.131.975-0 25/05/1987 45.00  45.00

48  30.011.685-8 12/05/1988 45.00  45.00

49  48.337.705-3 01/04/1992 45.00  45.00

50  20.074.728-9 25/06/1971 42.50  42.50

51  42.692.700-X 09/02/1984 42.50  42.50

52  41.030.482-7 20/04/1984 42.50  42.50

53  47.706.744-x 06/06/1991 42.50  42.50

54  26.717.381-7 22/10/1976 40.00 1.00 41.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

55  23.010.848-9 22/04/1973 40.00  40.00

56  26.158.481-6 11/04/1977 35.00  35.00

57  30.165.627-7 28/03/1978 32.50  32.50

58  43.277.657-6 21/05/1988 32.50  32.50

59  48.602.459-3 19/11/1992 30.00  30.00

60  30.225.274-5 29/08/1978 22.50  22.50

61  03.145.133-2 16/05/1971 AUSENTE  AUSENTE

62  29.115.801-8 08/08/1978 AUSENTE  AUSENTE
63  23.336.001-3 05/07/1981 AUSENTE  AUSENTE
64  42.444.137-8 21/11/1983 AUSENTE  AUSENTE
65  40.683.353-9 22/03/1984 AUSENTE  AUSENTE
66  34.061.896-6 03/05/1984 AUSENTE  AUSENTE
67  45.516.518-x 08/11/1984 AUSENTE  AUSENTE
68  40.985.265-X 12/05/1988 AUSENTE  AUSENTE
69  46.139.768-7 29/11/1989 AUSENTE  AUSENTE
70  46.151.661-5 26/04/1990 AUSENTE  AUSENTE
71  47.235.866-2 05/02/1991 AUSENTE  AUSENTE
72  48.294.223-x 02/01/1992 AUSENTE  AUSENTE
73  48.919.736-x 29/04/1993 AUSENTE  AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RG

DATA DE NASC.

NOTA

TÍTULO

NOTA FINAL

1 LUCILLA RIGHI ORSI 30.808.016-6 21/10/1986 80.00 1.00 81.00

2 ANDRÉ DA COSTA CASTRO 40.690.675-0 25/02/1983 80.00  80.00

3 FERNANDA CARDOSO MENEZES 44.951.493-6 28/05/1989 80.00  80.00

4 MONICA VALIM FERREIRA 24.701.350-X 20/11/1975 77.50 1.00 78.50

5 PRISCILA MARCONDES DOS SANTOS 26.320.655-5 25/02/1976 77.50  77.50

6 CAROLINA ROCHA DA SILVA 49.014.534-6 16/03/1993 77.50  77.50

7 DANIELA MICHELIN DINIZ 27.981.824-5 16/04/1976 75.00  75.00

8 BRUNA MAISA MACHADO 46.268.589-5 15/06/1989 72.50  72.50

9 LARISSA PIZZA COLLELA 43.577.047-0 28/12/1991 70.00 1.00 71.00

10 RENAN TELLES CORREA BARBOSA 46.368.312-2 11/07/1990 70.00  70.00

11 DANIELA APARECIDA RINALDI SILVA 47.468.688-7 19/05/1991 70.00  70.00

12 TÂNIA PLENS OKIISHI 489349493 01/10/1992 70.00  70.00

13 GISELE BARTHOLOMEU COLLELA 43.010.357-8 25/12/1986 67.50  67.50

14 BRUNA DOMINGOS DE MORAES 48.930.642-1 07/05/1993 67.50  67.50

15 FRANCISCO JOSE CONTRUCCI TOZONI 20.424.018-9 03/06/1972 65.00  65.00

16 LARISSA ROLFINI 32.505.912-3 09/03/1983 65.00  65.00

17 DANIEL CARDOSO FRANCO BARBIERI 33.700.932-6 04/05/1985 65.00  65.00

18 GUSTAVO LUIZ DO PRADO SIMONASSI 33.216.697-1 01/05/1986 65.00  65.00

19 FERNANDA FLORENZANO CASTELLARI 41.995.182-9 10/03/1987 65.00  65.00

20 FERNANDA DE ALMEIDA MINARDI 47.820.400-0 03/06/1991 65.00  65.00

21 JÉSSICA SCHREURS TOMEI 45.608.782-5 12/04/1992 65.00  65.00

22 CRISTIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 48.831.830-0 03/04/1993 65.00  65.00

23 ADRIANA PACHECO DA SILVA PIMENTEL COELHO 21.505.249-9 09/11/1974 62.50  62.50

24 DAYANNE ALAVARCES FOGAÇA SILVA 44.744.200-4 30/06/1989 62.50  62.50

25 SUZANA MARIA DA SILVA COIMBRA 47.593.687-5 24/03/1991 62.50  62.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

26 CAMILA ROCHA DA SILVA 49.014.357-X 16/03/1993 62.50  62.50

27 BÁRBARA LALESCA SOUZA 49.635.311-1 22/11/1993 62.50  62.50

28 EMANUELLE CRISTINA RIUL DO CARMO 34.862.462-1 11/06/1981 60.00 1.00 61.00

29 NATALIA LOPES VILLELA 44.741.943-2 02/05/1989 60.00 1.00 61.00

30 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES 47.341.656-6 06/03/1991 60.00  60.00

31 ELIANE MARTINS FERREIRA DINIZ 48.536.318-5 14/05/1992 60.00  60.00

32 JOSE MAURO MACHADO 49.651.287-0 29/05/1993 60.00  60.00

33 ANDRÉIA MARIA FERREIRA 43.649.243-X 27/06/1994 60.00  60.00

34 ISABEL CRISTINA CHARDULO 42.363.486-0 11/03/1982 57.50  57.50

35 JULIANA MOLITOR COSTA CALIXTO 30.797.502-2 10/03/1986 57.50  57.50

36 LUANA CRISTINA PARRA DE GODOI 44.741.714-9 30/11/1989 57.50  57.50

37 CHRISTINA FRAGOSO FERREIRA DE MELO 43.577.034-2 31/12/1991 57.50  57.50

38 BIANCA GEMENES CONTÓ 48.125.184-4 10/07/1992 57.50  57.50

39 DAIANE NOGUEIRA ARMANDO 49.090.680-1 22/09/1990 55.00 1.00 56.00

40 CLODOALDO DA SILVA 21.600.994-7 03/05/1972 55.00  55.00

41 CLAUDIA NISHIDA 432561365 15/06/1987 55.00  55.00

42 GABRIELA GUIDO GONÇALVES 46.368.364-X 19/07/1990 55.00  55.00

43 LUCAS AUGUSTO EVANGELISTA PEREIRA 48.210.798-4 25/04/1992 55.00  55.00

44 GIORDANE CRISTINA PANCIONI 43.205.916-7 11/04/1987 52.50 1.00 53.50

45 LUANA TELES DE OLIVEIRA CEZAR 33.711.010-4 16/01/1984 52.50  52.50

46 SAMANTHA PELLISON AGUSTINI 49.092.585-6 10/01/1991 52.50  52.50

47 SANDRA SILVA SALOMÃO BELUT 42.770.795-X 28/04/1994 52.50  52.50

48 LUCAS FARIA SILVESTRE 46.245.375-3 05/01/1990 50.00  50.00

49 LEANDRO PIRES RIPOLI 47.227.235-4 17/11/1990 50.00  50.00

50 MARIA APARECIDA TANI RODRIGUES 48.145.968-6 29/05/1992 50.00  50.00

51  13.046.837-10 28/12/1982 47.50  47.50

52  41.871.021-1 17/01/1986 47.50  47.50

53  55.168.973-0 27/01/1993 47.50  47.50

54  29.273.055-X 20/10/1979 42.50  42.50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

55  46.208.142-4 02/06/1990 42.50  42.50

56  48.456.461-4 02/08/1992 42.50  42.50

57  24.639.926-0 14/04/1978 40.00  40.00

58  33.274.457-7 22/10/1980 40.00  40.00

59  44.649.549-9 17/06/1985 40.00  40.00

60  44.609.534-5 29/01/1989 40.00  40.00

61  45.564.961-3 01/06/1989 40.00  40.00

62  48.787.637-4 14/05/1993 40.00  40.00

63  43.192.931-2 02/07/1986 37.50  37.50

64  29.201.155-6 13/08/1987 37.50  37.50

65  48.756.463-7 01/03/1993 37.50  37.50

66  00.586.947-6 15/09/1980 35.00 1.00 36.00

67  48.750.776-9 20/03/1990 35.00  35.00

68  43.206.975-6 25/11/1983 32.50  32.50

69  47.235.464-4 26/01/1991 32.50  32.50

70  07.494.857-X 13/10/1965 AUSENTE  AUSENTE

71  44.649.593-1 23/08/1985 AUSENTE  AUSENTE
72  41.994.154-X 09/11/1988 AUSENTE  AUSENTE
73  44.909.998-9 07/12/1988 AUSENTE  AUSENTE
74  48.271.280-6 29/04/1992 AUSENTE  AUSENTE
75  49.516.477-X 21/11/1992 AUSENTE  AUSENTE
76  492195389 27/02/1993 AUSENTE  AUSENTE
77  49.668.215-5 30/10/1993 AUSENTE  AUSENTE
78  43.649.019-5 04/08/1994 AUSENTE  AUSENTE
79  48.670.679-5  AUSENTE  AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

MÉDICO ESPECIALISTA – CARDIOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RG

DATA DE NASC.

NOTA

TÍTULO

NOTA FINAL
01 RAFAEL FEIZ NARDINELLI 28.919.881-1 06/08/1983 67.50  67.50

MÉDICO ESPECIALISTA – GINECOLOGISTA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RG

DATA DE NASC.

NOTA

TÍTULO

NOTA FINAL
01 LILIAN MANGULI SILVESTRE 14.615.883-x 18/11/1964 72.50  72.50

02 ELISA BANNWART MENDES 23.961.204-8 30/08/1975 65.00  65.00

MÉDICO ESPECIALISTA – ORTOPEDISTA

CLASSIFICAÇÃO

NOME

RG

DATA DE NASC.

NOTA

TÍTULO

NOTA FINAL
01 MAURO ROBERTO LEME DA SILVA JUNIOR 29.349.636-5 11/01/1980 75.00  75.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

FONE/FAX  (014) 3766 9022

OPERADOR DE MÁQUINAS

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

DATA DE NASC.

NOTA FINAL

01 SEBASTIÃO NEGRÃO ALVES 11.314.540-8 13/07/1961 60.00

02 JOSE CARLOS SOARES 23.534.133-2 08/12/1969 57.50

03 PEDRO PAULO PHILADELPHO 18.958.561-X 27/04/1966 52.50

04 OTAVIO ALBINO FIRMINO 19.310.183 09/03/1968 50.00

05  21.919.670-0 07/09/1968 37.50

06  41.896.401-4 19/07/1985 27.50

07  27.373.833-1 25/03/1974 AUSENTE

08  33.216.110-9 16/02/1977 AUSENTE
09  43.010.117-X 18/06/1984 AUSENTE
10  44.050.054-0 17/07/1988 AUSENTE
11  44.609.484-5 03/05/1989 AUSENTE

Arandu/SP,18 de abril de 2016.

Luiz Carlos da Costa

                                                         Prefeito Municipal